
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA23015290
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MEMORIE STICK USB 32 GB Data publicare: 13.05.2019 14:15

Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2) Data finalizare: 15.05.2019 09:06

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 13.05.2019 14:31

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.05.2019 09:06

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: SCAND S.A.

CUI: 1605884 CUI: 4947008

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Traian, nr. 101, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220134

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +4 0252313878

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: marinescu@scand.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Memorie stick USB 32 Gb

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP la 60 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

MEMORIE STICK USB 32 GB Solicitata: 6 Pret estimat: 18,50

Numar de referinta: 14 Ofertata: 6 Pret de vanzare: 18,50

Pret de catalog: 18,50 RON/bucata Valoare estimata: 111,00

Cod si denumire CPV: 30233180-6 -
Dispozitive de stocare cu memorie flash
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 111,00

Descriere: Consumabil ORIGINAL

TOTAL Valoare de vanzare: 111,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA23015290 / 13.05.2019 14:15 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 15.05.2019 09:07



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA23015207
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BATERII+ACUMULATORI Data publicare: 13.05.2019 14:12

Cod si denumire CPV: 31400000-0 Acumulatori, pile galvanice si
baterii primare (Rev.2)

Data finalizare: 15.05.2019 09:06

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 13.05.2019 14:32

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.05.2019 09:06

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: SCAND S.A.

CUI: 1605884 CUI: 4947008

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Traian, nr. 101, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220134

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +4 0252313878

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: marinescu@scand.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1.Baterii R6 = 32 Buc. (1.69/Buc.), 2.Baterii R3 = 12 Buc. (1.69/Buc.),
3.Acumulator R6 (4buc. in Set) = 36.97/Set

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP la 60 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

BATERIE R6/R3 Solicitata: 44 Pret estimat: 1,69

Numar de referinta: 1200 Ofertata: 44 Pret de vanzare: 1,69

Pret de catalog: 1,69 RON/buc Valoare estimata: 74,36

Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 74,36

Descriere: BATERIE R6/R3

ACUMULATOR R6 Solicitata: 1 Pret estimat: 36,97

Numar de referinta: 3001 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 36,97

Pret de catalog: 36,97 RON/bucata Valoare estimata: 36,97

Cod si denumire CPV: 31430000-9 -
Acumulatori electrici (Rev.2)

Valoare de vanzare: 36,97

Descriere: ACUMULATOR R6 /SET [4BUC.]

TOTAL Valoare de vanzare: 111,33 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA23015207 / 13.05.2019 14:12 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 15.05.2019 09:08


